ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2019 г. N 646

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРАВИЛА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБВЕНЦИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО

БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И БЮДЖЕТУ

Г. БАЙКОНУРА НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПЕРЕДАННОГО ПОЛНОМОЧИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ

ГРАЖДАНАМ, ПРИЗНАННЫМ В УСТАНОВЛЕННОМ ПОРЯДКЕ БЕЗРАБОТНЫМИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в Правила предоставления субвенций из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации и бюджету г. Байконура на осуществление переданного полномочия

Российской Федерации по осуществлению социальных выплат гражданам, признанным в

установленном порядке безработными, утвержденные постановлением Правительства Российской

Федерации от 22 января 2007 г. N 36 "Об утверждении Правил предоставления субвенций из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и бюджету г. Байконура на

осуществление переданного полномочия Российской Федерации по осуществлению социальных

выплат гражданам, признанным в установленном порядке безработными" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2007, N 5, ст. 662; N 48, ст. 6000; 2009, N 6, ст. 737; 2011, N

51, ст. 7525; 2013, N 13, ст. 1559; 2015, N 33, ст. 4824; 2017, N 50, ст. 7609), следующие изменения:

а) пункт 1 после слов "включая расходы на" дополнить словами "организацию осуществления

переданного полномочия Российской Федерации,";

б) в пункте 6 слова "Министерство финансов Российской Федерации и" исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ